Mauult alle-
no intellectui
vel sensui ce-
dere q; con-
tentōni des-
seruire. et
dat modum
cōcordādi si
dicatur eas-
dem vide.

De odiendis patrē

tibus propter christū. L. xiiij.

Capitulum. ci.

Erant autē turbe multe cū eo ⁊ cō-
uersus dicit ad illos. Si quis ve-
nit ad me et nō odit patrē suum ⁊
matrē et vxorē ⁊ filios ⁊ fratres et sorores
adhuc autē animā suā non potest meus
esse discipulus. Et qui nō baiulat crucez
suam ⁊ venit post me nō potest meus esse
discipulus. Quis enī ex vobis volēs tur-
rim edificare. Nonne prius sedens cōpu-
tat sumptus qui necessarij sunt si habeat
ad perficiendū ne postea q; posuerint fun-
damentū ⁊ non potuit pficere omnes qui
vident incipiāt illudere ei dicentes / quia
hic homo cepit edificare ⁊ nō potuit con-
summare. Aut quis rex iturus cōmittere
bellum aduersus aliū regem. Nōne sedēs
prius cogitat si possit cum decē milibus
occurrere ei qui cū viginti milibus venit
ad se. Alioquin adhuc illo longe agere le-
gationem mittēs rogat ea que pacis sunt.
Sic ergo omnis ex vobis qui nō renunci-
at omnibus que possidet nō potest meus
esse discipulus. Bonū est sal. Si autē sal
cuanuerit in quo condiet neq; in terram
neq; in sterquiliniū vtile est sed foras mit-
tetur. Qui habet aures audiendi audiat.

De villico iniqui

tatis. L. xvi.

Capitulum. cii.

Icebat autē ⁊ ad discipulos suos
D Homo quidā erat diues qui ha-
bebat villicū ⁊ hic diffamatus est
apud illū quasi dissipasset bona ipsius. ⁊
vocauit illum ⁊ ait illi. quid hoc audio de
te. Redde ratōnem villicatōnis tue. Jam
enī non poteris vltra villicare. Ait autē
villicus intra se. qd faciā quia domin⁹ me-
us auferet a me villicatōem. Fodere nō va-
leo mendicare erubescō. Scio quid faci-
am. vt cū amotus fuero a villicatōne reci-
pian me in domos suas. Aduocatis au-
tem singulis debitorib⁹ domini sui dice-
bat primo. quantū debes domino meo.
Et ille dixit. centū cados olei. Dixitq; il-
li. Accipe cautōnem tuā et sede cito scribe
quinq; ginta. Deinde alio dixit. Tu vero
quartū debes. Qui ait. Centū choros tri-
tici. Ait illi. Accipe literas tuas / et scribe
octoginta. Et laudauit domin⁹ villicum
iniquitatis / quia prudēter fecisset. quia fi-
lij huius seculi prudētiores filijs lucis in
generatōne sua sunt. Ego vobis dico.
Facite vobis amicos de māmone iniqui-
tatis. vt cum defeceritis recipiant vos in
eterna tabernacula. Qui fidelis est in mi-
nimo ⁊ in maiori fidelis est. ⁊ qui in mo-
dico iniqu⁹ est / et in maiori iniquus est.
Si ergo in iniquo māmōnā fideles non
fuitis quod vestrū est quis credet vobis.
Etiā in alieno fideles nō fuitis quod ve-
strū est. quis dabit vobis. Nemo seruus
potest duobus dominis seruire / aut enim
vnū odiet ⁊ alterū diligit. aut vni adhe-
bit ⁊ alterum cōtemnet. Nō potestis deo
seruire ⁊ māmone. Audiebāt autem om-
nia hec pharisei qui erant auari et deride-
bāt illum. Et ait illis. Vos estis qui iusti-
ficatis vos corā hominib⁹. Deus autem
nouit corda vestra. quia quod hominib⁹
altū est abominatō est apud deum. Lex ⁊
prophete vsq; ad Johannē. Ex eo regnū
dei euangelisat et omnis in illud vim facit
Facilius est enī celum ⁊ terrā preterire q;
de lege vnū apicem cadere. Omnis qui
dimittit vxorem suam ⁊ ducit alteraz me-
chatur / et qui dimissam a viro ducit me-
chatur.